[image: image1.png]41

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
13.08.2020                                                                                               № 41/233
                                                         г.Зуевка
О внесении изменений в решение

  «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»  от 26.12.2019 № 33/191

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 33 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», утверждено решением Зуевской городской Думы  от 19.11.2013 № 14/85  Зуевская городская Дума РЕШИЛА:
1.   Внести в решение Зуевской городской Думы от  26.12.2019 № 33/191  «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» (далее решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:

  в подпункте 1 цифры «35 635,687» заменить цифрами «35 760,687»;

  в подпункте 2 цифры «38 049,026» заменить цифрами «38 174,026».
1.2. Приложение № 2 «Перечень и  код главного администратора доходов бюджета поселения - Муниципальное учреждение Администрация Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области и закрепляемые за ним виды и подвиды доходов бюджета поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

1.3. Приложение № 5 «Объёмы поступления  налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объемы безвозмездных поступлений по подстатьям и классификации доходов бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2;
1.4. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расхода бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3;
1.5. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4;
1.6. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 5;

1.7. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 6.

1.8. Приложение № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расхода бюджета на плановый период 2021-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 7;

1.9. Приложение № 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2021-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 8;
1.10. Приложение № 14 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на плановый период 2021-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 9;

2. Контроль за  выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам,  экономической и инвестиционной политике.
          3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Председатель Зуевской городской Думы                                      В.М. Аникеев

Глава  Зуевского городского поселения                                          А.Н. Родыгин